DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIANOGÊNESE EM TECIDOS
GALHADOS E NÃO GALHADOS DE MICROGRAMMA VACCINIIFOLIA (LANGSD. &
FISCH.) COPEL. de autoria de BRUNO HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA,
MARCELO GUERRA SANTOS, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24165

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24165